AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 2334-5400                                                                    1

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Energia, Indústria e Serviços

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA JUCERJA N.º 1305 /2014                                               DE 27 DE AGOSTO DE 2014.

ALTERA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ GESTOR DE
INTEGRAÇÃO DO REGISTRO EMPRESARIAL – COGIRE,
ESTABELECIDA PELA PORTARIA JUCERJA N.º 1.279/14.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de

suas atribuições legais e considerando:

• O que estabelece a Lei 6.426 de 05 de abril de 2013, Decreto n.º 44.706, de 04 de abril de 2014, e

• Indicações do Oficio SEA/SAI 95/14;

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar membro suplente do Comitê Gestor de Integração do Registro Empresarial,

representante da Secretaria de Estado do Ambiente, a saber:

ÓRGÃO/ENTIDADE

MEMBRO EFETIVO

MEMBRO SUPLENTE

Secretaria de Estado de Defesa Civil

- SEDEC
* *

Secretaria de Estado do Ambiente -

SEA
Marcia Valle Real

ID 0004371155

Lucia Barbosa Rodrigues

Ribeiro

ID 027000850

* Não houve manifestação de indicação do respectivo representante por parte da SEDEC,
   até a presente data.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Rio de Janeiro, 27 de Agosto de 2014.

CARLOS DE LA ROCQUE
Presidente